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PLAN DE EMERGENCIA PARA HOGARES DE APOYO DE FAMILIA

Escribe a maquina o con letra clara. Publicar numeros de emergencia en donde estén facilmente disponibles.

NOMBRE DEL CUIDADOR: FECHA:

1. EMERGENCIAS - PELIGRO DE VIDA - Llame 9-1-1- y digales en que numero es que esta llamando:

DIRECION DEL HOGAR:

COMANDANTE:

CALLE CRUZANTE:

DIRECION DEL HOGAR DE LA CALLE CRUZANTE:

2. EMERGENCIAS — NO CORRE PELIGRO DE VIDA- Lista de numero local directo para los siguientes:

Fuego/Paramédicos: Servicios de Proteccion de menores: | Cuidado de Crianza Defensora del Pueblo:
Doctor: Licencias: Centro de Crisis: Otro:
Hospital: Policia/Sheriff:

Dentista: Control de Intoxicacion:

3. OTROS CONTACTOS DE EMERGENCIA: — Lista de nUmeros que pueden ser Utiles después de un desastre o emergencia:

TRABAJADORA SOCIAL : OTRO:

FAMILIAR:

OFICIAL DEL LIBERTAD CONDICIONAL:

CUIDADOR SUSTITUTO:

4. EVACUACION DE CASA: — Algunas emergencias requieren evacuacion de la case. Revise la forma mas segura pare salir de las habitaciones. Asegurese de que
las puertas de salida no estén cerradas desde el interior. En caso de una emergencia, segué a todos, siga las rutas de escape, se reinan en un lugar previamente acordado y

cuente a todos. No deje que nadie regrese a la case hasta que sea seguro-

5. SERVICIOS CORTADOS — Sepa donde se encuentran sus utilidades.

GAS: GAS CO. TELEFONO:
ELECTRICIDAD: ELECTRICIDAD CO. TELEFONO:
AGUA: AGUA CO. TELEFONO

6. UBICACION DE EQUIPOS - El departamento de bomberos puede ayudarle con informacién de instalacién.

EXTINTOR; (S| REQUERIDO) ALARMA DE HUMO:

UBICACION DE ALARMA DE INCENDIO (SI TIENE UNO) TIPO

7. OTROS EQUIPOS DE EMERGENCIA — Ubicacién del botiquin de primeros auxilios, mantas, alimentos y ague, [interne, radio
y otros quipos de emergencial.

UBICACION:

Forma {723 SP - RFA Plan De Emergencia (8/19)



	PLAN DE EMERGENCIA PARA HOGARES DE APOYO DE FAMILIA
	1. EMERGENCIAS – PELIGRO DE VIDA
	2. EMERGENCIAS – NO CORRE PELIGRO DE VIDA
	3. OTROS CONTACTOS DE EMERGENCIA:
	4. EVACUACIÓN DE CASA:
	5. SERVICIOS CORTADOS
	6. UBICACIÓN DE EQUIPOS
	7. OTROS EQUIPOS DE EMERGENCIA


	001: 
	002: 
	003: 
	004: 
	005: 
	006: 
	007: 
	008: 
	009: 
	010: 
	011: 
	012: 
	013: 
	014: 
	015: 
	016: 
	017: 
	018: 
	019: 
	020: 
	021: 
	022: 
	023: 
	024: 
	025: 
	026: 
	027: 
	028: 
	029: 
	030: 
	031: 
	032: 
	033: 


